Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 28 DE JUNHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN,
localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial
Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às
pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder títulos apontados
para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 296242
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119324

Protocolo: 296243
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119325

Protocolo: 296244
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119326

Protocolo: 296245
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119327

Protocolo: 296246
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119328

Protocolo: 296247
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119329

Protocolo: 296248
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119649

Protocolo: 296249
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119650

Protocolo: 296250
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119652

Protocolo: 296251
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119661

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 296252
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119725

Protocolo: 296253
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119733

Protocolo: 296254
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119734

Protocolo: 296255
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119735

Protocolo: 296256
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119736

Protocolo: 296257
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119740

Protocolo: 296258
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119745

Protocolo: 296259
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119746

Protocolo: 296260
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119747

Protocolo: 296261
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119748

Protocolo: 296262
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119749

Protocolo: 296263
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119752

Protocolo: 296264
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: CDA Nº do Título:20190200119753

Protocolo: 296265
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119754

Protocolo: 296266
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119756

Protocolo: 296267
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119757

Protocolo: 296268
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119772

Protocolo: 296269
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119773

Protocolo: 296270
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119774

Protocolo: 296271
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119775

Protocolo: 296287
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S/A CPF/CNPJ: 09.029.666/0004-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200118475

Protocolo: 296314
Devedor: ELVIS ANTONIO ROCHA DA SILVA CPF/CNPJ: 572.947.392-34
Espécie: CDA Nº do Título:20152480002752

Protocolo: 296412
Devedor: VERONICA RODRIGUES VIEIRA CPF/CNPJ: 20.913.437/0001-23
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121331

Protocolo: 296424
Devedor: SARAH CARDOSO DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 20.935.858/0001-55
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121334

Protocolo: 296433
Devedor: BETANIA DIAS LOPES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 21.797.598/0001-61
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121546

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 296435
Devedor: MIRIAN SOUZA DIAS CPF/CNPJ: 21.864.968/0001-36
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121557

Protocolo: 296451
Devedor: MADEIREIRA SOARES LTDA ME CPF/CNPJ: 15.047.312/0001-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200134092

Protocolo: 296473
Devedor: MARIA JOSE MIRANDA DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 23.524.959/0001-21
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121815

Protocolo: 296535
Devedor: MARIA MAGDALENA PINTO SOARES CPF/CNPJ: 149.489.742-34
Espécie: CDA Nº do Título:236/2019

Protocolo: 296536
Devedor: MARIA IVONETE SILVA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 603.408.002-91
Espécie: CDA Nº do Título:217/2019

Protocolo: 296939
Devedor: ANAILSON DA CONCEICAO FERREIRA CPF/CNPJ: 606.243.673-80
Espécie: DMI Nº do Título:203094

Protocolo: 296954
Devedor: JAIR RODRIGUES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 295.829.702-00
Espécie: DMI Nº do Título:184510

Protocolo: 297058
Devedor: ARLANDIO HILARIO DE ALMEIDA CPF/CNPJ: 100.450.954-50
Espécie: DMI Nº do Título:164816

Protocolo: 297065
Devedor: RONALDO VITORIO DE SOUZA CPF/CNPJ: 204.284.722-49
Espécie: DMI Nº do Título:587339

Protocolo: 297095
Devedor: RONALDO VITORIO DE SOUZA CPF/CNPJ: 204.284.722-49
Espécie: DMI Nº do Título:613188

Protocolo: 297124
Devedor: BRUNA GABRIELA LIMA STOLVE CPF/CNPJ: 554.121.572-20
Espécie: NP Nº do Título:003

Protocolo: 297129
Devedor: EDIMAR ARRUDA RODRIGUES CPF/CNPJ: 579.504.232-34
Espécie: DMI Nº do Título:00000000000

Protocolo: 297132
Devedor: EDIMAR ARRUDA RODRIGUES CPF/CNPJ: 579.504.232-34

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:00000000000

Protocolo: 297142
Devedor: IMPERIAL COMERCIO EXTERIOR LTDA CPF/CNPJ: 08.772.328/0002-19
Espécie: DMI Nº do Título:1498305

Protocolo: 297148
Devedor: S R QUEIROZ CPF/CNPJ: 15.483.847/0001-41
Espécie: DMI Nº do Título:2019/01052

Protocolo: 297211
Devedor: M A CORREIA CPF/CNPJ: 29.180.722/0001-57
Espécie: DMI Nº do Título:0001047103

Protocolo: 297244
Devedor: RUSVELTE COUTO CPF/CNPJ: 003.821.029-08
Espécie: CBI Nº do Título:00397659687

Protocolo: 297248
Devedor: LINCOLN JOAO DALBONI GONZAGA CPF/CNPJ: 472.667.404-87
Espécie: CCJ Nº do Título:C0044852019

Protocolo: 297283
Devedor: LUCINAURA SOARES DO NASCIMENTO SAMPAIO CPF/CNPJ: 420.992.002-97
Espécie: DMI Nº do Título:500354

Protocolo: 297311
Devedor: MARIA DAS NEVES VENTURA CPF/CNPJ: 386.762.222-15
Espécie: DMI Nº do Título:508520

Protocolo: 297313
Devedor: JOSE DE LIRA E SOUZA CPF/CNPJ: 001.811.242-03
Espécie: DMI Nº do Título:391487

Protocolo: 297321
Devedor: DILMA DA SILVA MANDANHA CPF/CNPJ: 210.520.421-04
Espécie: DMI Nº do Título:506035

Protocolo: 297326
Devedor: ANTONIO ROGERIO COSTA DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 358.218.841-87
Espécie: DMI Nº do Título:402502

Protocolo: 297354
Devedor: DILMA DA SILVA MANDANHA CPF/CNPJ: 210.520.421-04
Espécie: DMI Nº do Título:506208

Protocolo: 297362
Devedor: ANTONIO ROGERIO COSTA DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 358.218.841-87
Espécie: DMI Nº do Título:388497

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 297388
Devedor: DILMA DA SILVA MANDANHA CPF/CNPJ: 210.520.421-04
Espécie: DMI Nº do Título:496976

Protocolo: 297395
Devedor: ANTONIO ROGERIO COSTA DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 358.218.841-87
Espécie: DMI Nº do Título:387985

Protocolo: 297450
Devedor: JOAO MANOEL DE CAIRES CPF/CNPJ: 344.347.126-91
Espécie: DMI Nº do Título:160266

Protocolo: 297464
Devedor: ANTONIO ROGERIO COSTA DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 358.218.841-87
Espécie: DMI Nº do Título:404584

Protocolo: 297489
Devedor: VANIOMAR DOMINGUES DA SILVA CPF/CNPJ: 421.917.342-00
Espécie: DMI Nº do Título:718

Protocolo: 297493
Devedor: EZEQUIEL ANTUNES DE CASTRO JUNIOR CPF/CNPJ: 011.808.022-92
Espécie: DMI Nº do Título:242949

Protocolo: 297498
Devedor: ANTONIO ROGERIO COSTA DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 358.218.841-87
Espécie: DMI Nº do Título:384316

Protocolo: 297523
Devedor: JOAO MANOEL DE CAIRES CPF/CNPJ: 344.347.126-91
Espécie: DMI Nº do Título:558335

Protocolo: 297532
Devedor: ANTONIO ROGERIO COSTA DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 358.218.841-87
Espécie: DMI Nº do Título:239774

Protocolo: 297625
Devedor: TIAGO FREITAS CPF/CNPJ: 937.691.212-87
Espécie: DMI Nº do Título:1978833

Protocolo: 297648
Devedor: RUBENS LEMOS CPF/CNPJ: 420.394.792-87
Espécie: DMI Nº do Título:2181870

Protocolo: 297693
Devedor: CASSIUS ANDRADE CONCENCO CPF/CNPJ: 001.944.042-18
Espécie: DMI Nº do Título:3796506

Protocolo: 297734
Devedor: FRANCISCO VALDERDINAN DA SILVA CPF/CNPJ: 386.148.472-20

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:4599820

Protocolo: 297799
Devedor: M N A R MOURA COM CALC ACES EIRELI EP CPF/CNPJ: 17.669.191/0001-81
Espécie: DMI Nº do Título:4220444 02

Protocolo: 297811
Devedor: NIC AGRONEGOCIO EIRELLI EPP CPF/CNPJ: 84.609.395/0001-14
Espécie: DMI Nº do Título:0703153301

Protocolo: 297814
Devedor: GLAUCIANE MOREIRA SILVEIRA CPF/CNPJ: 002.400.762-57
Espécie: DMI Nº do Título:00028036 3

Protocolo: 297825
Devedor: ANTONIO FRANCISCO DA SILVA CPF/CNPJ: 126.219.194-72
Espécie: DMI Nº do Título:03-3418/19

Protocolo: 297855
Devedor: ANA CAROLINA NOGUEIRA DA SILVA CPF/CNPJ: 691.948.402-10
Espécie: CCO Nº do Título:2893

Protocolo: 297859
Devedor: ANA PAULA PINTO DA SILVA CPF/CNPJ: 892.631.702-15
Espécie: CCO Nº do Título:5875

Protocolo: 297866
Devedor: TRES MARIAS TRANSPORTES LTDA. CPF/CNPJ: 05.085.385/0001-50
Espécie: CCJ Nº do Título:C0045732019

Protocolo: 297892
Devedor: UILLIAN ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 954.888.472-00
Espécie: DMI Nº do Título:1830262/3

Protocolo: 297893
Devedor: SONIA COELHO DA SILVA ME CPF/CNPJ: 07.654.025/0001-58
Espécie: CDJ Nº do Título:0001835-1720128220001

Protocolo: 297894
Devedor: SONIA COELHO DA SILVA ME CPF/CNPJ: 07.654.025/0001-58
Espécie: CDJ Nº do Título:0001835-1720128220001

Protocolo: 297899
Devedor: LEIDIANE SANTIAGO DA COSTA CPF/CNPJ: 996.369.802-68
Espécie: CDJ Nº do Título:7017296-0220158220001

Protocolo: 297909
Devedor: LUCAS MATHEUS SOUZA RODRIGUES CPF/CNPJ: 011.446.482-03
Espécie: NP Nº do Título:004

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 297910
Devedor: LUCAS MATHEUS SOUZA RODRIGUES CPF/CNPJ: 011.446.482-03
Espécie: NP Nº do Título:005

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado em 28/06/2019 na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados
para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
01/07/2019 se antes não forem evitados. Informações para Quitação de títulos das 9 as 15
horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 27 de junho de 2019.
(86 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

	EDITAL DE INTIMAÇÃO

		2019-06-28T08:36:04-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187